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株式会社 ピー・ジェイ 

 

 価格改定のご連絡  
 

 

拝啓  

貴社益々御清栄の事とお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御 

礼申し上げます。 

 

さて、早速ですが株式会社ピュアロンジャパン製品「デジタルフロースイッチ」の価格を 

下記内容にて価格改定させて頂く事となりました。 

 

弊社としてはかねてより、製造工程の合理化等、可能な限りの製造コスト削減を行い、 

販売価格の上昇を抑えてまいりましたが、原材料の高騰と加工費用の増加に伴い、現在の 

販売価格を維持することが困難となりました。 

今後も安定した製品供給と、より高品質な製品とサービスをお届けできるよう努力して 

参りますので、何卒事情御賢察頂きまして御了承賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

① 価格改定時期  平成 31 年 4 月 1 日受注分から 

② 対象型番    株式会社ピュアロンジャパン デジタルフロースイッチ一式 

③ 価格改定    添付資料参照願います。 

          「価格改定対象シリーズ一覧 （改定日 2019 年 4 月 1 日）」 

 

以上 

 

 

 



 

価格改定対象シリーズ一覧 （改定日 2019 年 4 月 1 日） 

  

商品名 シリーズ 種類 値上げ率 

デジタルフロースイッチ DFS-3 

1000 

10% 

1200 

1500 

2000 

2500 

5000 

ローターピン 

DF 

PS 

40% 

ローター 

RF 

RP 

RS 

ローターキャップ RCP 

その他パーツ関連一式 

 

＊）DFM2 デジタルフローメーターについては年内で廃機種を予定しております。 

 


